VITA S. MACHARI HERFOLII

et transeuntes flumen inuenimus herbas
 candidas sic lac dulces sic mel altas adcu
 manducamus. Intra quatuordecim diebus
 in illi flumina saruati in equis gratias
 gratias omnium que nos piam seruauit
 deinde inuenimus uiam speciosam. Neque
 quam sequentes laudamus. Admiratione nob
 demonstauit. Tandemque ad speluncam
 puenimus honorabilem. Et signaculo sancti
 eius muniti ingressi sumus. Eam quasi incipit
 tam si nullum ibidem habitatorum repen
 tas dicimus in nos. Mundicia hęc in nusi
 demant hominis. Hanc enim hic usque aduc
 speram. Et uideri poterim huius loci ha
 bitatorum. Huius diebus una hora ut pote
 lassus resedimus. Et subito odore suauissi
 mo perfusi obdormimus. Post paruum uero
 terribilium exercitum asommo. Foris spe
 lucam exiimus. Et contra orientem r
 eximus. Et ecce subito signum hominis
 a longe pparans uidimus. Cui capilli ca
 pitis instar lactis candidissimi. Quasi uo
 lantes in aere totum uisum corpus opuerit.
 Qui in delictis in nos a longe respexit. Se
 metipsum in terra pceit. Ac rursus
 et uenit ad nos ita clamare cepit. Diu
 de estis sancti. Et signaculo muniti.
 In me usque ppare. Si autem ex dia. Olo
 i. tunc. De die seruo. Hęc eo dicitur ei
 tali uoce respodimus. Verbi causa. Bene
 die nobis pater. Scit enim non. Tunc
 quod et nos seru sumus. Et sabas. In
 m. Ihu. X. Rem inuauit. In quide. Hinc
 sicut uano fact. Et sum monachi. Tanta
 ut audiuit. Illico uenit ad nos. Man
 suas adiecit. Venans duci orauit. In
 gens ab oratione. Capillos ab ore. In facie
 sua rollens. Benedixit nos. Tunc autem
 et res ei sic uultus angli. In p senectute
 uim oculi ei non apiebant. Eo quod sup
 tra coopertus illos. In quile manui
 a ad pedum. Inge nimis. Barba et capil
 li corpus omne crederent. Cuius uili ut
 pellis restudinis. Tunc ipse e. In omis
 ita ad nos exorsus est. Fratres mei. Bene
 dicti unde estis. Ut unde huc ad. In
 us. Dicite in quibus se habet. Et me.

humanum. ut quoniam fides christiane
 et si sarraceni uel inimici hacten
 in se pteuon. Inge. Inge. Inge.
 ab eo interrogati. Por dicitur. Inge. Inge.
 de omnibus egrue deum. simul an. Inge.
 tes angustias et picula que pomin. Inge.
 uiam passi sumus. Et quia uoluntate. Inge.
 fiderum nostrum eet. Inge. Inge. Inge.
 re conungit. Ipse autem ad hęc res. Inge.
 dens ait. Filii mei. Inge. Inge. Inge.
 isto loco usque. ad paradysum non potest
 homo ultra pcedere carne.
 Ego enim peccatore exiguus. Inge.
 hac etiam uoluntate laboram. Inge.
 ultra pcedere. ut sine terra. poliq. Inge.
 ussem cernere. In nocte quida. Inge.
 inuisu angli dicitur. Inge. Inge. Inge.
 pcedas. neque dicitur. Inge. Inge. Inge.
 ego. Quia obcausam in dno. Inge. Inge.
 non licet. At ille de isto. Inge. Inge.
 sunt multaria usque. ad paradysum. Inge.
 et eia in dicitur. Inge. Inge. Inge.
 di mandatu. Inge. Inge. Inge.
 Sup ipsu uero. Inge. Inge. Inge.
 Posuit autem deus ante. Inge. Inge.
 ignea romphea atque uolubili. Inge.
 diendi utiq. Inge. Inge. Inge.
 ad umbilicum similitudine. Inge.
 sic pectus leonis. Inge. Inge. Inge.
 habens gladiu. Inge. Inge. Inge.
 aliqs uilue. Inge. Inge. Inge.
 audiens ab anglo. Inge. Inge. Inge.
 ultra pcedere. Inge. Inge. Inge.
 Inge. Inge. Inge.
 aphilus. Inge. Inge. Inge.
 dicitur. Inge. Inge. Inge.
 corpore collaudam. Inge. Inge.
 uiam xpi gloriosam. Inge.
 facto locuta. Inge. Inge. Inge.
 huius. Inge. Inge. Inge.
 paululu. Inge. Inge. Inge.
 foris ambulant. Inge. Inge. Inge.
 tunc. Inge. Inge. Inge.
 bus mali aliqd. Inge. Inge. Inge.
 pauore paululu. Inge. Inge. Inge.
 rugiendo ex templo. Inge. Inge. Inge.
 manus sup eos. Inge. Inge. Inge.
 cens ait. Inge. Inge. Inge.
 neq. Inge. Inge. Inge.